定压补水机组
产品名称 定压补水机组
公司名称 河北安琪兴科技有限公司
价格 8800.00/台
规格参数
公司地址 河北省石家庄市正定县南岗镇下水屯村原始路13
2号
联系电话  17332376449
产品详情
■产品简介    河北安琪兴系列自动稳压补水装置是为供水、供热、采暖、中央空调等系统作自动补
水，维护系统压力而设计研制的。它由囊式压力罐、水泵、控制箱、底架、压力感应装置、管道阀门等
组合而成。■应用领域广泛应用于住宅小区、工厂、商业、宾馆、医院、军事设施等多层或高层建筑的
生活供水、消防供水。用于暖气供水系统。应用定压补水机组无需设置屋顶的膨胀水箱。■整机构造河
北安琪兴系列定压补水机组由隔膜式气压水罐、电接点压力表（或远传压力表）、放气阀、安全阀、进
出水管、水泵、控制箱底座等组成。■设备特点1、一次充气可保持长期使用，用户不需另外设置充气设
备； 2、罐体为密闭装置，气水不相接触，能充分保证水质不受外界污染；
3、占地面积小、投资节省、安装快、操作简单、维修方便； 4、省去建筑屋顶上生活及消防用的高位水
箱，有利于结构抗震和建筑物美观；能减弱水流噪音、气蚀、管道阻力和水锤影响，避免了水表空转计
量不准的现象出现； 5、灵活机动，安装位置不受高度限制，易于改建、扩建、迁移；
6、自动控制、使用方便、运行可靠；
7、能确保用水点和消火栓所需的供水压力，供水安全可靠。■规格型号参数表
序号 气压罐型号 气压罐直径 H（mm） B（mm） L（mm） L1（mm） 重量㎏
1 AQXDY-400 400 1450 420 1500 750 230
2 AQXDY-600 600 1850 650 1650 750 265
3 AQXDY-800 800 2350 800 1800 1000 520
4 AQXDY-10001000 2600 1000 2050 1000 850
5 AQXDY-12001200 2800 1200 2300 1150 1187
6 AQXDY-14001400 3200 1300 2550 1150 1600
7 AQXDY-16001600 3450 1400 2800 1250 2210
8 AQXDY-20002000 3780 1600 3100 1250 3700
■安装要求及维护（1）
用水泥打好基础，灌注地脚螺栓，用水平仪校正，安装要牢固平稳。（2）
工作环境应通风良好，温度5～40C，相对湿度≤90%，电源电压波动≤10%（3）    投入运行前要仔
细检查水泵、仪表、阀门等性能，合格后在打开补水闸阀，与管网系统联网运行。（4）
应经常检查设备运行情况及系统的密封性，防止漏水锈蚀。温馨提示： 我公司生产销售下列产品：1、
板式换热器 2、换热机组 3、定压补水装置 4、小型供水设备 5、无负压供水设备 6、稳压罐 7
、各种材质水箱 8、数字式全自动定压补水机组 9、全程综合水处理器 10、高频电子水处理器 11、
反冲洗过滤器 12、全自动软水器 13、旋流除砂器 14、精密过滤器 15、紫外线消毒器 16、分集
水器 17、旁流水处理器 18、全自动过滤器 19、真空脱气机 20、螺旋脱气除污器 21、硅磷晶加
药罐 22、冷凝器自动在线清洗装置 23、中央空调辅助电加热器 24、温控器 25、二通阀 26、浮动
盘管换热器 27、集气罐 28、变频恒压供水设备 29、明渠紫外线消毒器 30、水箱自洁消毒器 31
、空气型臭氧发生器 32、地理式一体化污水处理设备
33、加药设备 34、污水提升器 35、反渗透纯水设备 36、其他非标水处理设备等。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)